1

DESENVOLVIMENTO E GRANDEZA

ELETRÔNICO DO LEGISLATIVO MUNICIPAL

PAULO SÉRGIO DE TOLEDO COSTA
Presidente da Câmara

Editado pela Secretaria da Câmara Municipal de Itapemirim
Rua Adiles André, s/n, Bairro Serramar, Itapemirim/ES - CEP: 29.330-000 - Fone/Fax: (28) 3529-5108

Criado pela Lei Municipal nº 2.709/2013
Distribuição Gratuita

Município de Itapemirim
Estado do Espírito Santo

Edição nº 497 de 16 de dezembro de 2015

Email:camara@camaraitapemirim.es.gov.br

CÂMARA MUNICIPAL DE

PODER LEGISLATIVO
ITAPEMIRIM

PORTARIAS

PORTARIA Nº 366, DE 14 DE DEZEMBRO 2015.
O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE ITAPEMIRIM -
Estado do Espírito Santo, no uso de suas atribuições legais,

RESOLVE

Art. 1º. Estabelece a escala de férias dos funcionários deste
Legislativo durante o período de Janeiro a Dezembro de 2016,
conforme relação abaixo descrita:

SERVIDORES 2014/2015

ARILSON DE ANDRADE DA SILVA 02/05/2016 31/05/2016

DAVID RAMOS DE SOUZA 04/04/2016 03/05/2016

ELIANE DE LOURDES G. BERSANI 28/03/2016 26/04/2016

FABIANO FERREIRA MACINA 28/12/2015 26/01/2016

FERNANDA CURITIBA NUNES 01/03/2016 30/03/2016

FERNANDA MOREIRA ROHR 02/05/2016 31/05/2016

HÉRICO SILVA ARAÚJO 04/04/2016 03/05/2016

JADEILSON BAIENSE PINTO 18/07/2016 16/08/2016

KARINA ABIB JABOUR 04/01/2016 02/02/2016

LUIZ CARLOS CORREIA PIRES 04/01/2016 02/02/2016

SANDRA ROSA CARVALHO 01/08/2016 30/08/2016

SUELLEN GARCIA DA FONSECA 01/06/2016 30/06/2016

TAIRONE PORTO BRAZIL 01/08/2016 30/08/2016

WALBER DUTRA MARVILA 01/03/2016 30/03/2016

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE

Itapemirim - ES, 14 de dezembro de 2015.

PAULO SÉRGIO DE TOLEDO COSTA
Presidente da CMI

PORTARIA Nº 367, DE 14 DE DEZEMBRO DE  2015.
O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE ITAPEMIRIM -
Estado do Espírito Santo, no uso de suas atribuições legais,

RESOLVE

Art. 1º. Estabelece a escala de férias dos funcionários deste
Legislativo durante o período de Janeiro a Dezembro de 2016,
conforme relação abaixo descrita:

SERVIDORES 2015/2016

ADIEL DOS SANTOS PEREIRA 08/08/2016 06/09/2016

ALDEMAR DELFINO DOS SANTOS 01/11/2016 30/11/2016

ALEXSANDRO C SACRAMENTO 04/01/2016 02/02/2016

ALTINA DELFINO DOS SANTOS SABINO 03/10/2016 01/11/2016

AMARILDO PAZ WINGLER 01/09/2016 30/09/2016

ANGELICA DE SOUZA SIMAO 03/10/2016 01/11/2016

ANTONIO MARCOS DE SOUZA SILVA 01/12/2016 30/12/2016

BIANCA DOS SANTOS MARTINS ENRIQUE 03/10/2016 01/11/2016

CARLOS JOSÉ SILVA DAS GRAÇAS 04/04/2016 03/05/2016

CARLOS ROBERTO DOS SANTOS 10/10/2016 08/11/2016

DAIANE BATISTA SANTOS MARTINS 01/08/2016 30/08/2016

DANIEL RIBEIRO LINS GOMES 02/02/2016 02/03/2016

DERCI VENTURA 04/01/2016 02/02/2016

DILCINEIA DE FREITAS DOS SANTOS 04/01/2016 02/02/2016

EDILSON DA SILVA SOUZA 01/11/2016 30/11/2016

ELISANDRO DA SILVA SOARES 01/08/2016 30/08/2016

EVANDRO COSTA LIMA 05/09/2016 04/10/2016

FATIMA DA SILVA 01/02/2016 01/03/2016

FERNANDO ANTONIO M PINHEIRO 04/01/2016 02/02/2016

FLÁVIA XAVIER MONTEIRO SILVEIRA 01/11/2016 30/11/2016

FRANCIELLI CONCEIÇÃO PICORETI 01/11/2016 30/11/2016

FRANCISCO CARLOS LOPES GONÇALVES 03/10/2016 01/11/2016

GELSON PEREIRA DA SILVA 10/02/2016 10/03/2016

GETULIO BARRETO RODRIGUES 01/08/2016 30/08/2016

IVANETE B MARTINS 22/02/2016 22/03/2016

JAILMA LIMA LEAL 01/11/2016 30/11/2016

JEAN CARLOS GUIMARÃES 01/02/2016 01/03/2016

JEREMIAS PEREIRA SALLES 13/01/2016 11/02/2016

JOAQUIM BOLARI DA CONCEIÇÃO 01/09/2016 30/09/2016

JOSÉ CÉLIO MOURA COSTA 15/01/2016 13/02/2016

JOSÉ GOMES DA SILVA NETO 01/09/2016 30/09/2016

JULIANA BATISTA BRANDÃO 01/09/2016 30/09/2016

JULIANO RAFAEL BRINGER NUNES 01/12/2016 30/12/2016

LEONARDO DA SILVA DUARTE 12/01/2016 10/02/2016

LUCAS LOUBACK SALES 04/01/2016 02/02/2016

LUCIANO DA CONCEIÇÃO CABRAL 01/02/2016 01/03/2016

LUCILENE MARQUES SALARINI DE SOUZA 01/11/2016 30/11/2016

LUCIMAR PEREIRA SILVA 15/09/2016 14/10/2016

LUDMILA MATEUS PEREIRA GOMES 01/11/2016 30/11/2016

MANOELA DOS SANTOS PAES LEAL 04/07/2016 02/08/2016

MARA LUCIA DA COSTA ALMEIDA DE FREITAS 01/02/2016 01/03/2016

2

DESENVOLVIMENTO E GRANDEZA

ELETRÔNICO DO LEGISLATIVO MUNICIPAL

PAULO SÉRGIO DE TOLEDO COSTA
Presidente da Câmara

Editado pela Secretaria da Câmara Municipal de Itapemirim
Rua Adiles André, s/n, Bairro Serramar, Itapemirim/ES - CEP: 29.330-000 - Fone/Fax: (28) 3529-5108

Criado pela Lei Municipal nº 2.709/2013
Distribuição Gratuita

Município de Itapemirim
Estado do Espírito Santo

Edição nº 497 de 16 de dezembro de 2015

Email:camara@camaraitapemirim.es.gov.br

CÂMARA MUNICIPAL DE

PODER LEGISLATIVO
ITAPEMIRIM

MARCELO LEITE DA SILVA 01/08/2016 30/08/2016

MARCIO JOSE ROCHA DE ALMEIDA 01/12/2016 30/12/2016

MARCO ANTONIO CARNEIRO DA COSTA 03/10/2016 01/11/2016

MARIA DAS GRAÇAS ALVES MARVILA 15/03/2016 13/04/2016

MARLENE DA PENHA PEÇANHA PECEGUEIRA 28/11/2016 27/12/2016

MATHEUS COSTA PEREIRA 01/12/2016 30/12/2016

MAYCON MACHADO ROSA 01/11/2016 30/11/2016

OZIANE WICHELLO BAYERL VAZ 01/11/2016 30/11/2016

RAPHAELLA PEREIRA AMARO 01/09/2016 30/09/2016

RAYANNE CARNEIRO FIDELIX 03/10/2016 01/11/2016

ROLIAN DA CUNHA PEREIRA 21/11/2016 20/12/2016

ROSA MARIA DE ALMEIDA 24/10/2016 22/11/2016

ROSEANA DE TOLEDO FERREIRA SILVA 26/01/2016 24/02/2016

SAMUEL VENTURA MAGALHÃES 14/03/2016 12/04/2016

SELENICE BARBOSA MATOS 01/06/2016 30/06/2016

SERGIO RODOVALHO VENTURA 01/03/2016 30/03/2016

SIRLEI DE SOUZA BLANCO 01/03/2016 30/03/2016

STEFANI HELEODORO SOUZA 08/08/2016 06/09/2016

VALDEIR COELHO FERREIRA 03/10/2016 01/11/2016

VANDA LUCIA LIMA DA SILVA 01/12/2016 30/12/2016

VERONICA FERREIRA LIMA 01/11/2016 30/11/2016

YURI FERREIRA DE SOUZA 05/09/2016 04/10/2016

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE

Itapemirim - ES, 14 de dezembro de 2015.

PAULO SÉRGIO DE TOLEDO COSTA
Presidente da CMI